Fotoğraf No : 15-18

Çizim No : 5-6-7-8

İnceleme Tarihi : 16.08.2015

Malzeme Teknik : Mermer

Bugünkü Durumu : Sağlam

Kitabenin Okunuşu ve Tarihi

H.894/M. 1489(Baş şahidesi) - H.safer 904/M.Eylül 1498 (Ayak şahidesi)

Baş taşı ön yüzü

Fi tarihi seneti erba’a ve is’in ve semanemie

Ya vakıfen bi-kabri mütefekkiren bi-emri

Bi’l-emsi küntü mislek ğaden tasiru misli

Baş taşı arka yüzü

Huda’nın rahmı birle oldu mağfur

Olur nefsiyle Burusa içre meşhur

Fotoğraf No : 63-64

Çizim No : 32-33

İnceleme Tarihi : 16. 08. 2015

Günümüzdeki Durumu : Sağlam

Malzeme Teknik : Mermer

Kitabenin Okunuşu ve Tarihi:

H. 1206/ M. 1792

Baş taşı

(üst kısmı kırık)

………………….

Merhume ve mağfurün

Leh(a) Kafiye Tuti

Ruhiyçün

El-Fatiha sene 1206

Ayak taşı (Yazısız tezyinatlı) 70

Mezar Tipi : Kapak taşlı mezar.

Başlık ve Tepelik : Baş ve ayak şahidesi bulunan kapak taşlı mezar.

Bulunduğu Yer : Hazirenin kuzey doğu tarafında yer almaktadır.

Katalog No : 28

Fotoğraf No : 90

Çizim No : 38

İnceleme Tarihi : 16. 08. 2015

Günümüzdeki Durumu : Sağlam

Malzeme Teknik : Mermer

Kitabenin Okunuşu ve Tarihi:

H. 1322/ M. 1904

Zair!

Mezarımın önünden geçerken kitabemi

Bir nazar-ı ibretle oku pür-sükun taşlara imale-i

Nigah et. Burada yatan on dokuz yaşında

Bir gençtir. Yegane emelim doktor olmak iken ah

Muhrik-i şebabım olan zalim verem buna da

Mani’ oldu. Burası daha gençliğine

Doymamış bir bedbahtın…

Meskenidir.

düzenlenmiş, Aydın falezi denilen dekoratif amaçlı kullanımı yaygın olan gözenekli bir

taş çeşidi ve çimento harç yardımıyla tüm mezarlar yaklaşık 30 cm.lik bir kaide üzerine

yerleştirilmiştir.

Kitabesi bulunan taşların tamamında tarih satırı bulunmamaktadır. Tarih olan

kitabelerde ise en erken tarihli H. 880/M. 1475 tarihli; en geç tarihli olan mezar ise H.

1340/ M. 1922 tarihlidir. Buna göre hazire yaklaşık olarak 450 senelik bir geçmişe

sahiptir. Günümüzde hazireye gömü işlemi yapılmamaktadır. Kitabelerinden

anlaşıldığına göre 15.yy ait dört adet, 16.yy ait on adet, 18.yy ait beş adet, 19.yy ait beş

adet, 20.yy ait altı adet mezar bulunmaktadır. 16.